
Id: LNXCL-RNXHF-RIDAJ-UKYJU-ZTLUV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/7/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i § 72 ust. 1 Statutu Powiatu Sokólskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/279/06 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 
lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 
105, poz. 1015) zmienionego uchwałą Nr XXXVII/291/06 z dnia 31 marca 2006 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 110, poz. 1061) oraz uchwałą Nr XXXIV/304/10 z dnia 15 października 2010 
r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 276, poz. 3435) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Grzegorz Skórski; 

2) Walenty Jarosz; 

3) Romuald Gniedziejko; 

4) Wiesław Pórzecki; 

5) Stanisław Kozłowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


